PAGE
2

[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ЛЕНИНГРАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от 22 сентября 2015 года                                                                                      № 61
станица Ленинградская

О внесении изменений в решение Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 25 февраля 2009 года № 27 «О проведении конкурса на звание «Лучшее личное подсобное хозяйство» Ленинградского сельского поселения Ленинградского района»
В связи с изменениями видов производства и реализации продукции ЛПХ на территории Ленинградского сельского поселения Ленинградского района, Совет Ленинградского сельского поселения  р е ш и л:

1.Внести изменения в Приложение № 1 к решению Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 25 февраля 2009 года № 27 «О проведении конкурса на звание «Лучшее личное подсобное хозяйство» Ленинградского сельского поселения Ленинградского района»:

1)абзац 3 изложить в новой редакции:
«Для поощрения победителей учреждается пять призовых мест:
-за наивысший объем реализации продукции растениеводства и животноводства в ЛПХ, с денежным призом в сумме 5000,0 рублей;
-за наивысший объем реализации молока, произведенного в ЛПХ, с денежным призом в сумме 5000,0 рублей;
-за наивысший объем реализации мяса свиней, КРС в живом весе, произведенного в ЛПХ, с денежным призом в сумме 5000,0 рублей;
-за наивысший объем реализованной продукции растениеводства, произведенной в ЛПХ, с денежным призом в сумме 5000,0 рублей;
-за разведение экзотических пород птиц (фазанов и других) в ЛПХ, с денежным призом в сумме 5000,0 рублей.»;

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района  по земельным вопросам и вопросам АПК (Гура).
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.
Глава Ленинградского сельского поселения
Ленинградского района                                                                             Н.И. Сидак
Председатель Совета

Ленинградского сельского поселения                                             В.И.Бондаренко